

Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g



Cena: 14,87 zł

Opis słownikowy

Marka	Feminum
Postać	żel
Producent	Masters
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas mlekowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

Wyrób medyczny. To nawilżający żel intymny z fitoglikogenem zapobiegający infekcjom pochwy. Zmniejsza dyskomfort związany z suchością pochwy.

Dzięki zawartości kwasu mlekowego przywraca i utrzymuje naturalną równowagę środowiska pochwy. To produkt dla kobiet, chcących w naturalny sposób przywrócić w swojej pochwie odpowiednią florę bakteryjną, odpowiedzialną za utrzymanie jej fizjologicznego pH.

Skład Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

fitoglikogen (glikogen roślinny), kwas mlekowy, mleczan sodu, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Działanie Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

przywraca skórze krocza właściwą elastyczność, dzięki czemu staje się bardziej odporna na otarcia i zadrapania. wspiera przywrócenie i zachowanie fizjologicznej równowagi okolic intymnych oraz ogranicza wzrost bakterii chorobotwórczych, łagodząc nieprzyjemne objawy i dyskomfort. może być stosowany przy częstym współżyciu, podczas przyjmowania antykoncepcji hormonalnej, jak również w czasie antybiotykoterapii doustnej oraz po zakończeniu antybiotykoterapii doustnej i dopochwowej.

Wskazania Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

Żel Feminum fit jest przeznaczony dla kobiet, które chcą w naturalny sposób przywrócić odpowiednią florę bakteryjną swojej pochwy w

przypadku:

niedoboru wydzielania śluzu w pochwie,
dyskomfortu w trakcie stosunku płciowego,
chorób narządów, którym przebiegowi towarzyszy suchość błon śluzowych,
dyskomfortu okolic intymnych,
utrąty elastyczności,
otarć i zadrapań okolic narządów płciowych,
braku naturalnej flory bakteryjnej.

Dawkowanie Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

Niewielką ilość żelu nałożyć na zewnętrzne okolice narządów płciowych miejsca narażone na otarcia.
Może być stosowany wiele razy dziennie, regularnie i odpowiednio do potrzeb, zarówno przez kobiety w ciąży, jak i matki karmiące.

Przeciwwskazania Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Feminum fit, żel dopochwowy, 40 g

Przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25oC.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.